งานเสริมผิวแอสฟัลต์ (เสริมผิวแบบบาง ๓ ซม.) ทางหลวงหมายเลข ๑๑๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน

ดอยนางแก้ว - แม่สรวย ตอน ๑ ระหว่าง กม.๖๔+๕๐๐ - กม.๖๖+๘๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔๕,๒๒๕ ตร.ม.)

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนะชัย แอสโซซิเอท (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๙๘๓,๓๖๖.๗๙ บาท (สิบเอ็ดล้านเก้าแสนแปดหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบหก

บาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕